
 

Совет депутатов 

Катав-Ивановского городского поселения 

РЕШЕНИЕ 
 

25 ноября 2020 г.                                                                                               № 11 

 

О внесении изменений в Положение  

«О бюджетном процессе   

в Катав-Ивановском городском поселении» 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Законом Челябинской области 02 июня 2020 года №158-ЗО «О 

приостановлении действия отдельных положений Закона Челябинской 

области «О бюджетном процессе в Челябинской области», Уставом Катав-

Ивановского городского поселения, Совет депутатов Катав-Ивановского 

городского поселения 

 

РЕШАЕТ: 

1. Внести изменения в Положение о бюджетном процессе в Катав-

Ивановском городском поселении, утвержденном Решением Совета 

депутатов Катав-Ивановского городского поселения от 25.02.2015 года №3 

следующие изменения: 

1). Приостановить до 1 января 2021 года действие абзаца 1 части 1 

статьи 21, части 5 статьи 29, части 1 статьи 38 Положения о бюджетном 

процессе в Катав-Ивановском городском поселении, утвержденного 

Решением Совета депутатов Катав-Ивановского городского поселения от 

25.02.2015 года №3; 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования в газете «Авангард». 
 

 

 

 

 

Председатель Совета депутатов  

Катав-Ивановского городского поселенияГ.Ф. Федосеева. 
 

 

 

 


